
Processo 1347/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

18/07/2024

CONTRATADA  1 BK CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 098/24 19/07/2026 R$ 3.600.000,00 ATIVO DIRETORIA DCF

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 19/07/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

 5 R$ 0,00 R$ 3.600.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 033/24 Pregão-Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 19/07/2024 20/07/2024 - 2024/000952 R$ 3.600.000,00 24 meses após recebimento OS

2

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contrat. De empresa espc. p/ prest. De sev. De relacionamento. Com o cidadão, no atend. Presenciaal, registro e 
acompanhamento de solicitações e inf. Relac. Ás redes de fornec. De água e de coleta de esgotos e 06 postos de 
atendimento presencial, por um periodo de 24 meses.


